
Pædagog søges til Børnehuset Fjældevænget /
Dagtilbud Hasle

Så er det nu, at du har chancen for at blive en del af vores fantastiske arbejdsplads
Dagtilbud Hasle / afd. Børnehuset Fjældevænget søger snarest muligt en uddannet pædagog 37
timer ugentligt til vuggestuegruppe
Vi ser også gerne ansøgninger fra nyuddannede, og vil tilbyde særligt fokus på oplæring og
udvikling.
 
Børnehuset Fjældevænget er en del af Dagtilbud Hasle, der består af 11 afdelinger. Afdelingerne
samarbejder om bl.a. skoleuger, kursusuger og andet, der giver mening i praksis. 
Børnehuset Fjældevænget har 73 børn fordelt på 2 0-3 års grupper, 2 3–5 års grupper og 1 5–6 års
gruppe. Børnehuset ligger i et multietnisk socialt boligbyggeri i Aarhus Vest, og de fleste af vores
børn og familier bor her.
Vi søger:

pædagoger, der brænder for arbejdet med børn i alderen 0 – 6 år, og har visioner for arbejdet

med denne aldersgruppe

●

pædagoger, der holder fokus på kerneopgaven ●

pædagoger, der har særlig interesse for arbejdet med børn og familier i udsatte positioner –

også gerne erfaring hermed, men det er ikke et krav

●

pædagoger, der er interesseret i og finder glæde ved udeliv. Vi har en minibus i samarbejde

med Børnehuset Rydevænget og vil med den investering, øge vores arbejde med at udvide

børnenes kendskab til naturen, Aarhus og omegn

●

alle disse aktiviteter er også en del af vores sprogarbejde, som er stort, da størsteparten af

vores børnegruppe har dansk som andet sprog

●

 
Det er vigtigt for os, at du:

er aktiv, energisk, fuld af humor og engagement●

kan sætte lege i gang og selv deltage i disse●

er fagligt velfunderet, ambitiøs og sætter faglighed højt i dit daglige arbejde med både børn,

forældre og kolleger

●

er stabil, fleksibel, åben og imødekommende af natur●

er iderig og i stand til at motivere dig selv●

kan lede dit eget pædagogiske arbejde ud fra institutionens pædagogiske grundlag ●

sætter omsorgsarbejdet i højsædet●

kan og finder det udviklende at arbejde struktureret●

kan udtrykke dig skriftligt og bruge IT som arbejdsredskab●

prioriterer et anerkendende, åbent og direkte personale- og forældresamarbejde●

 
Vi tilbyder dig:

en arbejdsplads med 73 glade og forventningsfulde børn samt 20 skønne kolleger●

en fast mødeplan med ganske få ændringer årligt●

kvartalsvis sparring med pædagogisk leder, 1 times ugentlig forberedelsestid, 1,5 times

stuevis faglig refleksion hver anden uge faciliteret af vores faglige fyrtårn og pædagogiske

leder

●

mulighed for at udvikle dig fagligt herunder et spændende neuropædagogisk

kompetenceudviklingsforløb med Tea Thyrre Sørensen henover de næste år, hvor der vil

blive uuddannet legekaptajner

●

Hvis du vil vide mere om os, så kontakt pædagogisk leder Hanne Steenstrup på tlf.: 40124519 –
tast 6
Ansøgere uden relevant uddannelse vil ikke komme i betragtning

Ansøgning



Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  10-04-2026
 
Samtaler vil blive afholdt løbende og senest i uge 16– så søg gerne nu!!!!!

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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